TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D032/2025.

Objeto: Confecção Placas de Identificação, Inauguração e de trânsito para
atender as necessidades do Munícipio de Malhada- Ba.
Licitante:

BAHIA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ N° 23.608.165/0001-46

Valor do Global: R$ 60.578,00 (Sessenta mil quinhentos e setenta e oito reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 28 de abril de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada